patio de 4x3 mts.

− Espacios comunes: Pileta, quinchos, amenities, estacionamiento, portÃ³n de acceso a control remoto.

− TelÃ©fono, calefacciÃ³n por tiro balanceado en todos los ambientes, gas natural, cloacas.

− Seguridad nocturna.

− Valor: u$s 65.000.− (DÃ³lares estadounidenses Sesenta y cinco Mil).−

Esperamos haber cumplido con vuestro pedido y no duden en comunicarse con nosotros ante cualquier duda.

Saludamos cordialmente

M & A

Propiedades

M & A Propiedades − HipÃ³lito Yrigoyen 1111 − Pilar − Pcia. Bs. As

ConclusiÃ³n

Arribando al final de la investigaciÃ³n se ha llegado a la conclusiÃ³n de que la carrera de Martillero y